



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ**

**Γρεβενά 30-07-2025
Αριθ. Πρωτ: 10219**

ΣΥΜΦΩΝΗΤΙΚΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ

Με τίτλο **Προμήθεια υδραυλικού υλικού**» προϋπολογισμού **9.999,96€** με ΦΠΑ 24%

Στα Γρεβενά, σήμερα την **30-07-2025**, ημέρα **Τετάρτη** οι παρακάτω συμβαλλόμενοι:

Α) Ταταρίδης Κυριάκος με την ιδιότητα του Δημάρχου Γρεβενών και ο

Β) **Πλατσατούρας Θεόδωρος** με έδρα τα **Γρεβενά, 13^{ης} Οκτωβρίου 128** και **ΑΦΜ: 076124258**

Δ.Ο.Υ. Γρεβενών με την ιδιότητα του προμηθευτή, συμφώνησαν και συναποδέχτηκαν τα παρακάτω:

Ο πρώτος έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του Ν.3463/2006 (Δ.Κ.Κ.) ΦΕΚ 114 Α΄ όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα.
2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 /ΦΕΚ 87 Α΄ Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδ. και της Αποκ. Διοίκησης (Καλλικράτης) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα
3. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 /ΦΕΚ 147 Α΄και ιδιαιτέρως των άρθρων 38,116, 118 ,216, 219, και 221, όπως τροποποιήθηκαν σύμφωνα με το Ν.4782/2021.
4. Την ανάγκη του Δήμου της ανωτέρω προμήθειας
5. Τον προϋπολογισμού του Δήμου που ψηφίστηκε με την 258/2024 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου και εγκρίθηκε με την 3464/24-01-2025 απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου - Δυτικής Μακεδονίας.
6. Την **αρίθμ. 28/2025 Μελέτη** της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Γρεβενών
7. Το από **15-07-2025** πρωτογενές αίτημα με **ΑΔΑΜ 25REQ017219812** και την εξασφαλισμένη πίστωση του προϋπολογισμού τρέχοντος έτους του Δήμου στον **ΚΑΕ – 70.6661.002 (10.000,00)€** με τίτλο «**Προμήθεια υδραυλικού υλικού**»
8. Την αριθμ. **411/2025** απόφαση Δημάρχου με την οποία διατέθηκε η σχετική πίστωση στον αντίστοιχο Κ.Α.Ε
9. Την αρ. **836/2025** απόφαση Δημάρχου έγκρισης τεχνικών προδιαγραφών
10. Την αριθμ πρωτ. **9471/16-07-2025** με **ΑΔΑΜ 25PROC017230712** πρόσκληση Δημάρχου για υποβολή οικονομικής προσφοράς προς τον **Πλατσατούρα Θεόδωρο**.
11. Την αριθμ. πρωτ. **9955/25-07-2025** οικονομική προσφορά που κατατέθηκε με τα απαιτούμενα δικαιολογητικά του **Πλατσατούρα Θεόδωρου**.
12. Την αριθμ. **891/2025** Απόφαση Δημάρχου για απευθείας ανάθεση της προμήθειας
13. Την αριθμ. **10177/29-07-2025** Πρόσκληση για υπογραφή συμφωνητικού.
14. Την ενάσκηση της δραστηριότητας του προμηθευτή που υπάγεται στην αρμοδιότητα της **Δ.Ο.Υ. Γρεβενών**.

Α ν α θ έ τ ε ι

Στον δεύτερο των συμβαλλομένων στον **Πλατσατούρα Θεόδωρο** με έδρα τα **Γρεβενά, 13^{ης} Οκτωβρίου 128** και **ΑΦΜ: 076124258** **Δ.Ο.Υ. Γρεβενών** με το ποσό των **9.999,96€** συμπεριλαμβανομένου **ΦΠΑ**

24%€ την παρακάτω προμήθεια:

A/A	ΕΙΔΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΤΕΜΑΧΙΑ	ΔΑΠΑΝΗ
1	Σωλήνας άρδευσης πολυπροπυλενίου Φ20	MM	0,280 €	2800	784,00 €
2	Ρακός σύνδεσμος lock σωλήνα άρδευσης Φ20	TEM	1,000 €	60	60,00 €
3	Ψεκαστήρας μπεκ ποτίσματος περιστρεφόμενος	TEM	4,500 €	8	36,00 €
4	Αυτόματος σύνδεσμος SIROFLEX Φ20 1/2"	TEM	2,000 €	11	22,00 €
5	Σωλήνας άρδευσης πολυπροπυλενίου Φ32	MM	0,590 €	57	33,63 €
6	Σωλήνας άρδευσης πολυπροπυλενίου Φ25	MM	0,341 €	102	34,78 €
7	Ταφ ρακός σύνδεσμος lock σωλήνα άρδευσης Φ32	TEM	1,120 €	6	6,72 €
8	Ταφ ρακός σύνδεσμος lock σωλήνα άρδευσης Φ25	TEM	0,649 €	6	3,89 €
9	Φλοτεροδιακόπτης	TEM	80,650 €	6	483,90 €
10	Σέλα παροχής ιντερπλαστ Φ110x1/2x25	TEM	48,390 €	3	145,17 €
11	Πιστόλι σιλικόνης BT MACO	TEM	6,290 €	1	6,29 €
12	Τάπα γαλβανιζέ 3/4" Θ	TEM	1,210 €	10	12,10 €
13	Μαστός - ΝΙΠΕΛ γαλβανιζέ 1/2"	TEM	0,810 €	9	7,29 €
14	Ταφ γαλβανιζέ 1/2"	TEM	0,810 €	11	8,91 €
15	Κάνουλα Β.Τ. 1/2"	TEM	8,500 €	10	85,00 €
16	Μπαταρία νιπτήρος μίξης OTTO	TEM	17,740 €	3	53,22 €
17	Σπιράλ ύδρευσης 40cm ΑΘ	TEM	3,230 €	24	77,52 €
18	Σιφόνι σπιράλ με πλαστικό παξιμάδι 1 1/4"XΦ32	TEM	1,210 €	3	3,63 €
19	Βαλβίδα νιπτήρα μεταλλική Φ65 - 1 1/4"	TEM	5,480 €	2	10,96 €
20	Βεντούζα απόφραξης Φ110	TEM	2,260 €	4	9,04 €
21	Κάνουλα διπλής ενέργειας 1/2"X3/4"	TEM	9,690 €	9	87,21 €
22	Πόμολο μπαταρίας απλό	TEM	8,360 €	4	33,44 €
23	Φλάντζα λάστιχο 1/2"	TEM	0,055 €	30	1,65 €
24	Ρακός ταχείας σύνδεσης γκρι SIROFLEX 3/4" Θ	TEM	0,640 €	4	2,56 €
25	Κάνουλα ΕΤ 1/2"	TEM	7,260 €	12	87,12 €
26	Σωλήνας ιντερπλαστ (πράσινος) Φ20 απλός	MM	1,210 €	7	8,47 €
27	Μουφα ιντερπλαστ (πράσινη) Φ20	TEM	0,800 €	6	4,80 €

28	Μαστός ιντερπλαστ (πράσινος) Φ20X1/2" Θ	TEM	4,680 €	6	28,08 €
29	Ταφ ιντερπλαστ (πράσινο) Φ20	TEM	1,000 €	6	6,00 €
30	Προσθήκη INOX χρωμε 1/2" 4cm	TEM	3,870 €	4	15,48 €
31	Ημιγωνία PVC Φ75 45°	TEM	1,210 €	5	6,05 €
32	Μπαταρία τοίχου μονή πόμολο PICOLO	TEM	34,600 €	10	346,00 €
33	Ντιζοστρίφωνο γαλβ Μ8X100mm	TEM	0,200 €	4	0,80 €
34	Καζανάκι πλαστικό	TEM	29,840 €	19	566,96 €
35	Σπιράλ ύδρευσης 80cm ΘΘ	TEM	7,000 €	8	56,00 €
36	Στήριγμα γαλβ. χωρίς στριφώνι Φ75	TEM	1,500 €	2	3,00 €
37	Φίλτρο πετρελαίου 1/2"	TEM	24,190 €	2	48,38 €
38	Μηχανισμός 2" αέρος SPEK	TEM	12,100 €	5	60,50 €
39	Σχαράκι δαπέδου INOX 12X12 με κούμπωμα	TEM	4,030 €	10	40,30 €
40	Ροζέτα 1/2"	TEM	2,020 €	6	12,12 €
41	Μονωτική ταινία μαύρη	TEM	0,810 €	5	4,05 €
42	Μονωτική ταινία φαρδιά μαύρη	TEM	3,630 €	7	25,41 €
43	Φλοτέρ 4 σε 1 (1/2&3/8") πλαστικό πάσο VALSIR-QUATTRO	TEM	9,270 €	4	37,08 €
44	Γωνία γαλβανιζέ 1/2" ΘΘ	TEM	1,000 €	14	14,00 €
45	Ρακόρ τουμποράμματος ορειχάλκινο Φ18 X 2,5 Σ	TEM	5,240 €	6	31,44 €
46	Τουμποράμα μαύρο πολυαιθυλένιο Φ18 X 2,5	MM	2,260 €	4	9,04 €
47	Προσθήκη INOX ΧΡΩΜΕ 1/2" 2cm	TEM	3,870 €	2	7,74 €
48	Προσθήκη INOX ΧΡΩΜΕ 1/2" 5cm	TEM	3,630 €	9	32,67 €
49	Βανάκι - διακόπτης γωνιακό BF 1/2"X1/2"	TEM	6,770 €	3	20,31 €
50	Σπιράλ ύδρευσης 40cm ΘΘ	TEM	3,230 €	10	32,30 €
51	Σπιράλ ύδρευσης 60cm ΘΘ	TEM	4,840 €	5	24,20 €
52	Μόνωση μαύρη 2M 9X28	MM	0,810 €	8	6,48 €
53	Μηχανισμός μπαταρίας Φ40 με 2 πειράκια χωρίς διανομέα	TEM	5,240 €	3	15,72 €
54	Φλοτέρ 4 σε 1 COMPAS VITA	TEM	9,270 €	3	27,81 €
55	Μαστός - νιπελ γαλβανιζέ 1/2"	TEM	0,810 €	1	0,81 €
56	Προσθήκη BT 1/2" ΧΡΩΜΕ 1cm	TEM	3,870 €	2	7,74 €
57	Βανάκι - διακόπτης γωνιακό BF 1/2"X1/2"	TEM	6,770 €	23	155,71 €
58	Σπάτουλα 60mm	TEM	7,260 €	1	7,26 €
59	Στήριγμα πλαστικών σωλήνων PVC με στριφώνι Φ75	TEM	1,050 €	2	2,10 €

60	Μόνωση μαύρη 2Μ 9Χ42	ΜΜ	1,210 €	10	12,10 €
61	Αποφρακτικό MELT 1LT	ΤΕΜ	9,000 €	18	162,00 €
62	Μπαταρία νιπτήρα πόμολο ψηλό ΡΟΥΞ ΠΙΟΛΟ	ΤΕΜ	35,000 €	1	35,00 €
63	Ημιγωνία PVC Φ40 45°	ΤΕΜ	1,620 €	4	6,48 €
64	Λεκάνη τουαλέτας πισωστόμια	ΤΕΜ	73,500 €	3	220,50 €
65	Γωνία PVC Φ100 90	ΤΕΜ	2,100 €	6	12,60 €
66	Γωνία PVC Φ32 90	ΤΕΜ	0,730 €	17	12,41 €
67	Σωλήνας PVC Φ32	ΤΕΜ	1,210 €	3	3,63 €
68	Σιλικόνη φύσιγγα διαφανής	ΤΕΜ	7,000 €	3	21,00 €
69	Κόλλα πλακιδίων GOLD DUROSTICK 5kg	ΤΕΜ	14,200 €	5	71,00 €
70	Στήριγμα σιδηροσωλήνα μονό 1"	ΤΕΜ	1,050 €	2	2,10 €
71	Κάλυμα λεκάνης VIOSPIRAL	ΤΕΜ	14,520 €	6	87,12 €
72	Κόλλα PVC 1/4 250ml TORO	ΤΕΜ	13,000 €	4	52,00 €
73	Λάστιχο ποτίσματος πλεχτό BT 5/8" ΙΤΑΛΙΑΣ	ΤΕΜ	3,200 €	55	176,00 €
74	Ρακόρ τουμποράμματος ορειχάλκινο Φ16 Χ 1/2" Α	ΤΕΜ	2,260 €	16	36,16 €
75	Ρακόρ τουμποράμματος ορειχάλκινο Φ18 2,5 Χ 1/2" Θ	ΤΕΜ	2,740 €	2	5,48 €
76	Μίνι βανάκι – Διακόπτης μπλε 1/2"	ΤΕΜ	5,240 €	8	41,92 €
77	Μίνι βανάκι – Διακόπτης κόκκινο 1/2"	ΤΕΜ	5,240 €	8	41,92 €
78	Βάνα με ρακόρ 1"	ΤΕΜ	20,160 €	4	80,64 €
79	Προσθήκη INOX ΧΡΩΜΕ 1/2" 3cm	ΤΕΜ	2,820 €	3	8,46 €
80	Κανναβι 200gr	ΤΕΜ	5,650 €	4	22,60 €
81	Υγρό ΤΕΦΛΟΝ LOXEAL	ΤΕΜ	8,000 €	1	8,00 €
82	Τεφλόν 3/4"	ΤΕΜ	3,500 €	2	7,00 €
83	Σχαρακι δαπέδου INOX 12Χ12 απλό	ΤΕΜ	5,000 €	3	15,00 €
84	Φιλτράκι μπαταρίας νιπτήρα κουζίνας αρσεν	ΤΕΜ	1,610 €	1	1,61 €
85	Μπαταρία λουτρού ΠΟΜΟΛΑ	ΤΕΜ	41,940 €	1	41,94 €
86	Τουμπόραμα πολυαιθυλένιο (μόνο κρύο νερό) Φ18Χ2,5	ΜΜ	1,000 €	100	100,00 €
87	Μαστός – νιπελ ορειχάλκινος 1/2"	ΤΕΜ	1,450 €	24	34,80 €
88	Τάπα ορειχάλκινη 1/2" Α	ΤΕΜ	1,450 €	5	7,25 €
89	ACQUA STOP	ΤΕΜ	33,060 €	1	33,06 €
90	Βάνα χερούλι ΘΘ 2 1/2"	ΤΕΜ	90,140 €	1	90,14 €
91	Βάνα χερούλι ΘΘ 1 1/2"	ΤΕΜ	28,230 €	1	28,23 €

92	Χαρτοστάτης πλαστικός αξονάκι	TEM	0,810 €	15	12,15 €
93	Βάση για λάστιχο μεταλλική	TEM	14,520 €	2	29,04 €
94	Σιδηροσωλήνα βαρέου τύπου (πράσινη) γαλβανίζε ½"	MM	5,500 €	2	11,00 €
95	Αυτόματος σύνδεσμος SIROFLEX Φ20 ½"	TEM	2,500 €	3	7,50 €
96	Αυλός πλαστικός SIROFLEX	TEM	1,500 €	2	3,00 €
97	Ρακόρ αλουμινίου ALPEX Φ16X1/2" A	TEM	2,260 €	3	6,78 €
98	Ρακόρ αλουμινίου ALPEX Φ16X1/2" ΣΥΝΔΕΣΗΣ	TEM	4,270 €	3	12,81 €
99	Σπιράλ ύδρευσης 50cm ΘΘ	TEM	4,500 €	12	54,00 €
100	Μπαταρία νεροχύτη με πόμολα GALAXY	TEM	26,610 €	3	79,83 €
101	Καζανάκι VITA λευκό IDEAMIX	TEM	37,900 €	4	151,60 €
102	Σφραγιστικό DUROFLEX DUROSTICK 310ml	TEM	7,250 €	4	29,00 €
103	Γωνία γαλβανίζε ¾" ΘΘ	TEM	1,610 €	4	6,44 €
104	Γωνία γαλβανίζε 1" ΘΘ	TEM	2,010 €	5	10,05 €
105	Γωνία γαλβανίζε ¾" ΑΘ	TEM	1,610 €	7	11,27 €
106	Ταφ γαλβανίζε 1"	TEM	4,030 €	3	12,09 €
107	Τάπα γαλβανίζε ¾"	TEM	2,820 €	4	11,28 €
108	Μαστός - νιπελ γαλβανίζε 1"	TEM	2,410 €	4	9,64 €
109	Μούφα γαλβανίζε 1"	TEM	2,410 €	5	12,05 €
110	Δεματικά καλωδίων 3,6 (σακουλάκι 250 τεμ)	TEM	2,020 €	5	10,10 €
111	Καζανάκι στρογγυλό πλαστικό	TEM	29,300 €	5	146,50 €
112	Βανάκι - διακόπτης γωνιακός FINO FORM 1/2"X1/2"	TEM	7,260 €	5	36,30 €
113	Καζανάκι τοίχου PERK	TEM	73,390 €	5	366,95 €
114	Σπιράλ ύδρευσης 1M ΑΘ	TEM	5,650 €	11	62,15 €
115	Κόλλα PVC γκρι ¼	TEM	9,500 €	10	95,00 €
116	Μονωτική ταινία λευκή	TEM	1,200 €	7	8,40 €
117	Κάνουλα Β.Τ. 1/2"	TEM	7,300 €	9	65,70 €
118	Φίλτρο νερού γραμμής ΑΤΛΑΣ μεσαίο JUNIOR PLUS ½"	TEM	19,350 €	5	96,75 €
119	Βύσμα μαύρο πλαστικό Φ10 ΚΟΥΤΙ (100 TEM)	TEM	1,100 €	5	5,50 €
120	Ανταλλακτικό φίλτρο νερού NHMA FA-5	TEM	3,300 €	5	16,50 €
121	Βάση τοίχου ΑΤΛΑΣ μονή	TEM	4,500 €	6	27,00 €
122	Κλειδί για φίλτρο ΑΤΛΑΣ	TEM	2,500 €	4	10,00 €

123	Μαστός-ΝΙΠΕΛ ορειχάλκινος ½"	TEM	1,600 €	6	9,60 €
124	Βάνα χερούλι ΘΘ 1/2"	TEM	5,500 €	7	38,50 €
125	Στήριγμα για καζανάκι-λεκάνη	TEM	2,500 €	5	12,50 €
126	Στήριγμα νιπτήρα Ε120 (ΣΕΤ)	TEM	1,200 €	3	3,60 €
127	Σώμα πάνελ 33 900 1200	TEM	242,000 €	1	242,00 €
128	Διακόπτης σωμάτων γωνιακός GIACOMINI 1/2" Θ	TEM	6,500 €	7	45,50 €
129	Μηχανισμός 2" ΑΕΡΟΣ SPEK	TEM	12,100 €	6	72,60 €
130	Μπουτόν αέρος SPEK για στρογγυλό καζανάκι Νο 6	TEM	4,500 €	5	22,50 €
131	Φούσκα για κορμό (καρυδάκι) SPEK	TEM	2,000 €	6	12,00 €
132	Πλαστικό κάλυμμα UNIVERSAL	TEM	13,710 €	5	68,55 €
133	Έκκεντρο λεκάνης Φ 100X25 ελαστικό λευκό	TEM	8,500 €	7	59,50 €
134	Μπαταρία νιπτήρα πόμολο ΧΑΜ ΡΟΥΞ ΠΙCΟΛΟ	TEM	35,680 €	5	178,40 €
135	Αντισκουριακό σπρέι 400ML	TEM	5,240 €	5	26,20 €
136	Φλουσόμετρο ¾"	TEM	41,500 €	3	124,50 €
137	Φλουσόμετρο εντοιχισμού 1"	TEM	43,550 €	3	130,65 €
138	Τουμπόραμα μαύρο πολυαιθυλένιο Φ16X2	MM	0,720 €	60	43,20 €
139	Ρακόρ τουμποράμματος ορειχάλκινο Φ16X1/2" Α	TEM	2,400 €	11	26,40 €
140	Ρακόρ τουμποράμματος ορειχάλκινο Φ16X2X1/2" Θ	TEM	1,830 €	10	18,30 €
141	Ρακόρ τουμποράμματος ορειχάλκινο Φ16 Σ	TEM	1,850 €	10	18,50 €
142	Φλοτέρ ½" πλαστικό πάσο με ΟΡΕΙΧ βέργα 19cm	TEM	4,830 €	5	24,15 €
143	Σιφώνι σπирάλ με πλαστικό παξιμάδι 1 ½" X Φ40	TEM	1,200 €	4	4,80 €
144	Σιλικόνη φυσιγγα λευκή	TEM	5,640 €	5	28,20 €
145	Μόνωση μαύρη 2Μ 9X54	MM	2,100 €	10	21,00 €
146	Μόνωση μαύρη 2Μ 9X35	MM	1,400 €	4	5,60 €
147	Μάνικα αγροτικής χρήσης ΤΥΑΝΑ S/L 2 ½"	MM	3,200 €	50	160,00 €
148	Σφικτήρας γαλβανιζέ 8-16/9	TEM	3,090 €	4	12,36 €
ΣΥΝΟΛΟ					8.064,48 €
ΦΠΑ 24%					1.935,48 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					9.999,96 €

Η προμήθεια έχει διάρκεια τεσσάρων (04) μηνών ήτοι έως **29-11-2025**

Η παραλαβή θα γίνει από την προβλεπόμενη επιτροπή σύμφωνα με το άρθρο 221 του Ν.4412/2016
Η πληρωμή θα πραγματοποιηθεί με την έκδοση τιμολογίου του αναδόχου και μετά από την παραλαβή από την επιτροπή παραλαβής.

ΟΙ ΣΥΜΒΑΛΛΟΜΕΝΟΙ

Ο Δήμαρχος

Ο Ανάδοχος

**κ.α.α.
Κυπριτζής Σοφοκλής**

Πλατσατούρας Θεόδωρος